
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_           12.12. 2016                         Енакиево              №  790   

 

  
 
 
 
 
 
О безвозмездной передаче  
новогодних подарков 
 

На основании статьи 34 Закона ДНР «Об образовании»,  руководствуясь   
пунктом 3.1.3., пунктом 3.6.1. раздела 3 Положения об администрации города 
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города 
Енакиево от 23.01.2015 № 10, с целью предоставления подарков к Новому году  
обучающимся общеобразовательных организаций и воспитанникам 
дошкольных образовательных организаций города  

 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1.Администрации города Енакиево в лице заместителя главы 
администрации города Енакиево передать безвозмездно новогодние подарки в 
количестве 11161 штук и отделу образования администрации города Енакиево в 
лице заместителя начальника отдела образования администрации города 
Енакиево. 

 
2. Распоряжение вступает в юридическую силу после его  официального 

опубликования. 
 
3.Начальнику отдела образования администрации города Енакиево 

обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте 
администрации города Енакиево. 
 

4.Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 
 
 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево 


